АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  18.11.2024г.  №  572

г. Новокубанск

Об итогах проведения конкурса инновационных проектов образовательных

организаций муниципального образования Новокубанский район

в 2024-2025 учебном году

В целях совершенствования работы по формированию инновационного
образовательного пространства системы образования муниципального
образования Новокубанский район и развитию сети муниципальных
инновационных площадок с 01 сентября по 01 ноября 2024 года был проведен
конкурс инновационных проектов образовательных организаций
муниципального образования Новокубанский район (далее - Конкурс). В
Конкурсе приняли участие дошкольная образовательная организация №43 и
общеобразовательные организации № 3, 9 .

На основании протокола заседания жюри Конкурса п р и к а з ы в а ю:
1.Признать победителями Конкурса с присвоением статуса

«муниципальная инновационная площадка» сроком на 3 года следующие
образовательные организации:

1) МДОБУ №43 «Алёнушка» г.Новокубанска по теме: «Радость
творчества: педагоги и родители в одном потоке развития творческих
способностей дошкольников через призму новых форм взаимодействия с
родителями»;

2) МОБУСОШ №3 имени Г.С. Сидоренко г.Новокубанска по теме:
«Механизм раннего выявления, поддержки и сопровождения одаренных детей
в условиях общеобразовательной школы».

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район С.В.

Давыденко обеспечить методическую поддержку в реализации инновационных

проектов образовательных организаций.

3. Рекомендовать директору МОБУСОШ №9 им. М.П.Бабыча

ст.Советской – участнице Конкурса, не получившей статуса, обобщить опыт

работы по реализации программы воспитания с казачьим компонентов

«Казачья доблесть» с последующим присвоением статуса «стажировочная

муниципальная площадка».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления, начальника отдела учебной и

организационно-кадровой работы управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район М.К.Ханджян.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования      Н.А. Савельян